ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2022 - FMS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - INEXIGIBILIDADE N° 01/2022 - FMS

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022 - FMS

O MUNICÍPIO DE JABORÁ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público
interno, representado neste ato por seu Prefeito Municipal, Sr. CLEVSON RODRIGO
FREITAS, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Unidade Orçamentária do
MUNICÍPIO, inscrito no CNPJ nº 10.478.051/0001-87, com sede administrativa na Rua
Carlos Gomes Nº 250, Centro, cidade de Jaborá-SC, neste ato representado pela Sra.
VANESSA CRISTINE FUNEZ, Secretária Municipal de Saúde, TORNA PÚBLICO, o
presente Edital de Credenciamento Público nº 01/2022 – FMS, para fins de
credenciamento de pessoas jurídicas para a PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS DE  COLETA  E
ANÁLISE  DE  EXAMES  LABORATORIAIS, CONFORME AS DESCRIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES ANEXO AO EDITAL, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JABORÁ - SC. Os interessados deverão
encaminhar os documentos relacionados ao “ITEM 4” deste edital em envelope via postal
para o Departamento de Compras e Licitações situado na Rua Ângelo Poyer, 320, Centro,
Município de Jaborá/SC, ou pelo endereço eletrônico: compras@jabora.sc.gov.br. O edital
estará permanentemente disponível a todos os interessados que queiram se credenciar. O
edital pode ser encontrado através do site do Município: www.jabora.sc.gov.br.

Jaborá (SC), em 24 de fevereiro de 2022.

VANESSA CRISTINE FUNEZ
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Jaborá

mailto:compras@jabora.sc.gov.br
http://www.jabora.sc.gov.br/